Договор купли-продажи
г. Уфа                                                                                                        « ____» _________ 2015 г.

Казённое предприятие Республики Башкортостан «Республиканское управление капитального строительства», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Селищева Владимира Степановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице  ______, действующего на основании __________________________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны,
на основании протокола подведения результатов аукциона №    от  и письма Минземимущества РБ № от заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
           1.1.Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель - принять и оплатить  ____________________ (далее  - «Товар») в порядке и на условиях настоящего договора.
1.2. Продавец гарантирует, что на момент заключения договора Товар в споре и под арестом не состоит и не является предметом залога.
  1.3. Право собственности, а также риск случайной гибели либо повреждения товара переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания Сторонами товарной накладной и акта приема передачи товара.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Покупатель обязан:
2.1.1. Оплатить принятый Товар в течении 3 (Трех) банковских дней со дня подписания настоящего договора.
2.1.3. Принять Товар от Покупателя, предварительно проверив его по количеству, ассортименту, качеству в течение 10 дней с момента оплаты Товара.
          Претензии по качеству и количеству товара, заявленные после подписания Покупателем товарно-транспортной накладной Продавцом не рассматриваются, Товар возврату не подлежит.
2.2. Продавец обязан:
2.2.1. Передать Покупателю Товар, в течение 10 календарных дней с момента полной оплаты Товара Покупателем.
[bookmark: _GoBack] Обязательства Поставщика по передаче товара считаются выполненными с момента подписания Покупателем  товарно-транспортной накладной на товар иакта приема передачи товара.
         3. СТОИМОСТЬ ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимостьтовара устанавливается в размере ______________________________ рублей с учетом НДС.
3.2. Оплата  Товара производится Покупателем путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение принятых на себя обязательств по настоящему Договору виновная Сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Все споры по настоящему Договору разрешаются Сторонами путем переговоров и в претензионном порядке. В случае, если соглашение по спорным вопросам не достигнуто,  споры решаются в судебном порядке с соблюдением правил подсудности.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Настоящий Договор вступает в законную силу с момента его подписания сторонами и действует до исполнения сторонами своих обязательств. Надлежащее исполнение договора прекращает обязательства.
5.2. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего договора, Стороны руководствуются положениями действующего законодательства. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.
5.3.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

 Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

Продавец:                                                    Покупатель:

Казенное предприятие
Республики Башкортостан
«Республиканское управление
капитального строительства»
Юридический адрес:
450077, РБ, г. Уфа, ул. Крупской, 7
Р/с №
ИНН 0274108172, КПП 027401001,
ОГРН 1060274000160
Тел./факс: (347) 272-75-38, 272-17-69, факс 272-08-80

Директор ____________ В.С.Селищев

Юридический адрес:
Р/с
К/с
БИК
ИНН  КПП ОГРН
Тел./факс:

____________